
Platnost  10. 11. – 31. 12. 2022

Speciální nabídka

www.pilulka.cz

157 Kč
 175 Kč 

-18 Kč

Stoptussin, kapky  
50 ml
Správná volba proti kašli díky  
2 účinným látkám. Tlumí suchý  
dráždivý kašel a usnadňuje  
vykašlávání. Tablety K užití  
u dětí od 12 let a dospělých.

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. Stoptussin, 
perorální kapky, roztok a Stoptussin, tablety jsou léčivé přípravky k vnitř-
nímu užití.

V AKCI TAKÉ: 
Stoptussin,   
tablety 20 tablet za 112 Kč

Nicorette® Spray  
1 mg / dávka orální sprej, 
roztok, 2 x 13,2 ml
ZBAVTE SE ZÁVISLOSTI NA KOUŘENÍ.
Účinkuje rychle a potlačí touhu  
po cigaretě již  
po 30 sekundách*.
*Při užití dvou dávek.

Orální sprej, roztok Nicorette® Spray 1 mg/dávka a Lisované pastilky 
Nicorette® Mint 4 mg obsahují nikotin a jsou k orálnímu podání.  
Před použitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci.

V AKCI TAKÉ: 
• Nicorette® Mint 4 mg  

lisované pastilky, 4 x 20 pastilek za 638 Kč
• Další léčivé přípravky Nicorette®

Voltaren Emulgel 10 mg/g gel 
150 g

Voltaren Emulgel působí přímo v místě  
bolesti trojím účinkem:
• Uleví od bolesti
• Tlumí zánět
• Zmenšuje otok

Pozorně si přečtěte příbalovou informaci.  Voltaren Emulgel 10 mg/g gel je lék k vnějšímu použití.  
Obsahuje diclofenacum diethylaminum.

Při koupi dvou balení, 
dárková vánoční taška  

NAVÍC

499 Kč
 678 Kč 

-179 Kč

Nicorette® Spray 1 mg / dávka orální 
sprej, roztok, 2 x 13,2 ml

ZBAVTE SE ZÁVISLOSTI NA KOUŘENÍ. Účinkuje rychle a potlačí 
touhu po cigaretě již po 30 sekundách*. *Při užití dvou dávek.

Orální sprej, roztok Nicorette® Spray 1 mg/dávka a Lisované pastilky 
Nicorette® Mint 4 mg obsahují nikotin a jsou k orálnímu podání.  
Před použitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci.

V AKCI TAKÉ: 
• Nicorette® Mint 4 mg  

lisované pastilky, 4 x 20 pastilek za 638 Kč
• Další léčivé přípravky Nicorette®

790 Kč
 839 Kč 

-49 Kč



Léky na eRecept si zarezervujte  
k osobnímu odběru, nebo si je  

nechte donést až domů. 

Běžte na erecept.pilulka.cz

Pro léky na eRecept  
nemusíte chodit 2×

Jak funguje Pilulka eRecept?

Vyberte nejbližší lékárnu 
a zvolte si způsob doručení. 
Léky vám také můžeme do-
nést až domů. 

Vyplňte číslo eReceptu.  
Můžete jich zadat i několik 
najednou.

Vložte své kontaktní 
údaje.

Více informací najdete  
na erecept.pilulka.cz nebo na www.pilulka.cz.  
Můžete užít kód z SMS a z papírové průvodky  

(receptu).

Tato služba platí jen ve vybraných lékárnách 
 a na vybrané léky. Vždy vás bude předem  

kontaktovat náš lékárník. 

Ozveme se vám hned,  
jak budeme mít léky připravené.



Léky na eRecept si zarezervujte  
k osobnímu odběru, nebo si je  

nechte donést až domů. 

Běžte na erecept.pilulka.cz

Pro léky na eRecept  
nemusíte chodit 2×

Jak funguje Pilulka eRecept?

Více informací najdete  
na erecept.pilulka.cz nebo na www.pilulka.cz.  
Můžete užít kód z SMS a z papírové průvodky  

(receptu).

Tato služba platí jen ve vybraných lékárnách 
 a na vybrané léky. Vždy vás bude předem  

kontaktovat náš lékárník. 

Platnost  10. 11. – 31. 12. 2022

Speciální nabídka

www.pilulka.cz

TANTUM VERDE Eucalyptus, Lemon, 
Mint, Orange and honey 20 pastilek

Působí proti bolesti a zánětu v krku a dutině ústní.  
Pastilky ve čtyřech příchutích pro děti od 6 let  
a dospělé. 

Tantum Verde, Tantum Verde Lemon, Mint, Eucalyptus, Orange and Honey, Tantum Verde Spray a Tantum 
Verde Spray Forte obsahují benzydamin hydrochlorid. Léky k místnímu užití v ústech a v krku. Čtěte pečlivě 
příbalovou informaci.

159 Kč
 188 Kč 

-29 Kč

V AKCI TAKÉ  
SPREJE A ROZTOK  
S ANTIMIKROBIÁLNÍM  
ÚČINKEM. 

Doplněk stravy.

Voltaren Emulgel 10 mg/g gel 
150 g

Voltaren Emulgel působí přímo v místě  
bolesti trojím účinkem:
• Uleví od bolesti
• Tlumí zánět
• Zmenšuje otok

Pozorně si přečtěte příbalovou informaci.  Voltaren Emulgel 10 mg/g gel je lék k vnějšímu použití.  
Obsahuje diclofenacum diethylaminum.

Při koupi dvou balení, 
dárková vánoční taška  

NAVÍC

499 Kč
 678 Kč 

-179 Kč

APOROSA premiový  
Vitamín C 700mg  
s postupným uvolňovaním 
75 kapslí
Výhodné balení pré-
miového vitamínu C od 
české značky, který přispívá 
k normální funkci imunitní-
ho a nervového systému. 
Snižuje míru únavy a vy-
čerpání.

139 Kč
 179 Kč 

-40 Kč

Condrosulf® 400 mg 
180 tvrdých tobolek

Lék účinný v léčbě artrózy kolene, kyčle a kloubů prstů ruky.  
Obvykle se užívá 2× ročně po dobu 2–3 měsíců.  
NAVÍC vánoční dárkový přebal 
(do vydání zásob).

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek s účinnou látkou chondroitin sulfát k perorálnímu podání.

1 099 Kč
 1 280 Kč 

-181 Kč

157 Kč
 175 Kč 

-18 Kč

Stoptussin, kapky  
50 ml
Správná volba proti kašli díky  
2 účinným látkám. Tlumí suchý  
dráždivý kašel a usnadňuje  
vykašlávání. Tablety K užití  
u dětí od 12 let a dospělých.

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. Stoptussin, 
perorální kapky, roztok a Stoptussin, tablety jsou léčivé přípravky k vnitř-
nímu užití.

V AKCI TAKÉ: 
Stoptussin,   
tablety 20 tablet za 112 Kč

Nicorette® Spray 1 mg / dávka orální 
sprej, roztok, 2 x 13,2 ml

ZBAVTE SE ZÁVISLOSTI NA KOUŘENÍ. Účinkuje rychle a potlačí 
touhu po cigaretě již po 30 sekundách*. *Při užití dvou dávek.

Orální sprej, roztok Nicorette® Spray 1 mg/dávka a Lisované pastilky 
Nicorette® Mint 4 mg obsahují nikotin a jsou k orálnímu podání.  
Před použitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci.

V AKCI TAKÉ: 
• Nicorette® Mint 4 mg  

lisované pastilky, 4 x 20 pastilek za 638 Kč
• Další léčivé přípravky Nicorette®

PHARMATON GERIAVIT  
Vitality 50+, 100 ks
Vyvážená kombinace vitamínů, minerálů 
a ženšenového výtažku G115®.Výtažek Panax 
ginseng G115® přispívá 
k tělesné a duševní pohodě, 
k odolnosti organismu vůči 
stresu a pomáhá podporovat 
vitalitu organismu.

Doplňky stravy.

V AKCI TAKÉ:
PHARMATON GERIAVIT  
Vitality 50+, 30 ks za 279 Kč

790 Kč
 839 Kč 

-49 Kč

699 Kč
 808 Kč 

-109 Kč



www.pilulka.cz

Centrum Silver 100 + 30 tablet

Kompletní multivitamín s vitamíny, minerály a stopovými prvky,  
speciálně pro osoby nad 50 let. 

Doplňky stravy. Doplňky stravy.

V AKCI TAKÉ: 
Centrum AZ 100 + 30 tablet  
za 599 Kč

 Limitované vánoční 
balení + měsíc užívání 

NAVÍC

Centrum pro ženy 60 + 30 tablet

Kompletní multivitamín s vitamíny, minerály a stopovými prvky.  
Vytvořen speciálně pro potřeby moderních žen.

V AKCI TAKÉ: 
Centrum pro muže 60 + 30 tablet  
za 499 Kč

 Limitované vánoční 
balení + měsíc užívání 

NAVÍC

499 Kč
 619 Kč 

629 Kč
 759 Kč 

-120 Kč-130 Kč

Colafit 120 + 30 kostiček NAVÍC
Čistý krystalický kolagen ve formě měkkých, snadno polykatelných 
kostiček. Bez barviv a přIdaných látek.

Doplněk stravy.

Na 5 měsíců užívání.  
Stačí pouze 

1 kostička denně.

679 Kč
 843 Kč 

-164 Kč

Möller’s Omega 3 s vitaminem D  
2 x 250 ml

Rybí olej z norské přírody 
s tradicí od roku 1854. Bo-
hatý zdroj Omega-3 mast-
ných kyselin EPA a DHA. 
Vysoký obsah vitaminu D.  
Výborná citronová  
příchuť.

Doplňky stravy.

V AKCI TAKÉ:
Dárkové balení Möller’s Omega 3 
Citron 2 x 250 ml za 549 Kč

549 Kč
 637 Kč 

-88 Kč

MAGNESIUM B-KOMPLEX 120 + 60 tablet 
Komplexní a vyvážené složení hořčíku a vitaminů B1, B6 a B12.  
Obohaceno nově o zinek pro podporu imunity.

Doplněk stravy.

V AKCI TAKÉ:
Magnesium B-Komplex Rapid  
20 šumivých tablet za 85 Kč

2 tablety denně 
pro lepší vstřebávání.

369 Kč
 402 Kč 

-33 Kč

Darujte zdraví  
na Vánoce
Pečujte o své blízké  
a nadělte jim balíček  
plný zdraví Více produktů 

najdete na webu 
Pilulka.cz



www.pilulka.cz

RAKYTNÍČEK+ želatinky 50 ks  
Vánoční koule červená, modrá, 
tyrkysová
Želatinky s vitaminy a rakytníkem na podporu imunity 
v originálním vánočním balení. Skvěle chutnají a neobsahují 
žádné konzervanty ani barviva.

V AKCI TAKÉ:
TEREZIA Hlíva s rakytníkovým olejem 120 kapslí  
+ DÁREK Zinek + selen 30 kapslí  
Hlíva s deklarovaným obsahem betaglukanů.  
Rakytník podporuje imunitu, zažívání a činnost srdce.  
Navíc v balení dárek Zinek + selen pro zdravé vlasy  
a nehty, a pro podporu imunity.

199 Kč
 212 Kč 

-13 Kč

409 Kč
 449 Kč 

-40 Kč

99 Kč
 125 Kč 

-26 Kč

Corega Original Extra silný  
40 g fixační krém  
• Jemná mátová příchuť
• Pevná fixace až na 12 hodin
• Pomáhá bránit ulpívání zbytků 

jídla pod náhradou
• Bez zinku

Corega fixační krémy a čistící tablety jsou zdravotnické prostředky.

V AKCI TAKÉ COREGA: 
• POWER MAX UPEVNĚNÍ + KOMFORT 40 g za 119 Kč
• POWER MAX UPEVNĚNÍ + UTĚSNĚNÍ 40 g za 119 Kč
• Bez příchuti Extra silný 40 g fixační krém za 99 Kč
• BIO Tabs čistící tablety 30 ks za 99 Kč

Při koupi dvou
 produktů Corega,  
kartáček na zubní  

náhrady jako dárek.

Barny’s SIOUX 600 g + DÁREK
Koňská síla pro vaše klouby v balení na 6 měsíců!
• Osvědčená receptura pro klouby a celý pohybový aparát. 
• Obsahuje vitamin C, který přispívá k normální  

tvorbě kolagenu pro dobrou funkci chrupavek  
a kostí.

Doplněk stravy.

669 Kč
 742 Kč 

-73 Kč

GS Condro DIAMANT 100 + 50 tablet

Mimořádná úleva pro vaše klouby. Nejvyšší množství glukosamin 
sulfátu Clini-Q, unikátní DIAMANT FORTESCIN® a vitamin C, který 
podporuje tvorbu vlastního kolagenu pro správnou funkci kloubních 
chrupavek.

Doplněk stravy. Doplněk stravy.

Cemio Kamzík 120 kapslí

Nový, 2× SILNĚJŠÍ Cemio Kamzík® na klouby, vazy a šlachy. Jedinečné 
přírodní kolageny NATIV.COL™:
• kolagen typu I jako hlavní součást vazů, šlach a kůže,
• kolagen typu II, obsažený v kloubní chrupavce.
• Vitamin C je důležitý pro správnou tvorbu kolagenu v kloubních 

chrupavkách.

599 Kč
 654 Kč 

599 Kč
 654 Kč 

-55 Kč -55 Kč

Doplňky stravy.



www.pilulka.cz

Walmark Beta Glukan PREMIUM 200 mg 
60 tablet

Vysoká dávka beta glukanu z kvasinek Saccharomyces cerevisiae 
v čisotě min. 70 %. Obohaceno o vitamin C a šípek  
pro podporu imunity a černý bez pro
podporu dýchacích cest.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Walmark Zinek FORTE 25 mg  
90 tablet

Vysoká dávka zinku pro 
podporu imunitního sys-
tému. Přispívá k udržení 
normálního stavu vlasů, 
nehtů, pokožky i kostí.

Walmark Koenzym Q10 FORTE 60 mg  
50 + 10 tobolek NAVÍC

Výhodné balení koenzymu Q10 přírodního původu.  
Optimální dávka 60 mg v jedné tobolce.  
Složení na bázi oleje pro dobré vstřebávání.

Walmark Omega-3 FORTE  
rybí olej 1 000 mg  
130 + 65 tobolek NAVÍC

Výhodné balení. Vysoká dávka omega-3  
pro zdravé srdce, mozek a zrak. 

Doplněk stravy. EPA a DHA přispívají k normální funkci srdce. DHA přispívá k normální funkci mozku a zraku.
Příznivého účinku je dosaženo při denním příjmu 250 mg EPA a DHA a 250 mg DHA.

329 Kč
 359 Kč 

-30 Kč

249 Kč
 267 Kč 

-18 Kč

249 Kč
 280 Kč 

-31 Kč

165 Kč
 182 Kč 

-17 Kč

Přizvěte péči  
o své zdraví  
do vlastních rukou
Život se má žít, nejen přežívat. 
Začněte zdravě jíst, hýbejte se, 
usmívejte. Dodávejte tělu všechno, 
o co žádá. Strava často nepokryje 
požadavky na vitamíny a minerály, 
proto si přivěte na pomoc doplňky 
stravy. Nabídka produktů je široká 
a je opravdu z čeho vybírat.

Více produktů 
najdete na webu 

Pilulka.cz



www.pilulka.cz

Doplňuje 
střevní mikrobiotu 

probiotiky  
a prebiotiky.

Biopron 9 Premium 30 tobolek

70% imunitních buněk se nachází  
ve střevech, a proto je vhodné o ně pečovat.

Doplněk stravy.

Lactulose AL sirup  
500 ml

• K léčbě zácpy
• Snadné dávkování pomocí odměrky
• Nevstřebává se 

do těla 

Volně prodejný léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje lactulosum. 
Čtěte pozorně příbalový leták a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

OROFAR 24 pastilek

• Úleva od bolesti v krku.
• Působí proti virům, bakteriím i kvasinkám.
• Léčí infekci.

OROFAR je volně prodejný léčivý přípravek k rozpuštění v ústech.  
Čtěte pečlivě příbalovou informaci a ohledně užívání se poraďte s vaším lékařem nebo lékárníkem.

Urinal Akut 10 tablet

Kombinace kanadských brusinek a vitaminu 
D. Se zlatobýlem obecným pro podporu 
zdraví močových cest. Akutní péče.

Doplněk stravy.

Herba-C RAPID  
45 + 15 tablet NAVÍC

Výhodné balení pro akutní podpo-
ru imunity a dýchacích cest. Vysoká 
dávka vitaminu C a zinku pro 
podporu imunity, bylinné výtažky 
z echinacey pro podporu dýcha-
cích cest.

Doplněk stravy. Echinacea, kurkuma, černý bez, vitamin C a zinek pomáhají podpořit imunitní systém.  
Echinacea, kurkuma a černý bez přispívají k respiračnímu zdraví.

Magnetrans ultra 375 mg 
80 + 20 tobolek NAVÍC

Výhodné balení hořčíku pro snížení únavy 
a vyčerpání. K normální činnosti nervové 
soustavy a svalů. 
Optimální pokry-
tí denní potřeby 
pouze v 1 tobolce. 
Vhodné pro vegany. 
Bez lepku a laktózy.

Doplněk stravy. Hořčík přispívá ke snížení míry vyčerpání, normální činnosti svalstva a vyrovnané psychice

Marťánci multivitamin MIX 
50 cucacích tablet + 50 gummies 
a DÁREK MARŤAČELOVKA
Multivitaminy Marťánci s Imunactivem  
a Marťánci gummy podzim-zima s rakytníkem.  
DÁREK NAVÍC - MARŤAČELOVKA s tykadly! 

Doplněk stravy.

Prostenal Control  
70 + 20 tablet NAVÍC
Nejen saw palmetto, ale špičkové komplexní  
složení pro zdravou prostatu, normální proud moči 
a podporu potence.

Doplněk stravy. Saw palmetto přispívá k udržení zdraví prostaty a normálního proudu moči.  
Kotvičník  podporuje potenci.

269 Kč
 330 Kč 

499 Kč
 535 Kč 

229 Kč
 290 Kč 

379 Kč
 428 Kč 

175 Kč
 200 Kč 

159 Kč
 189 Kč 

169 Kč
 200 Kč 

207 Kč
 231 Kč 

-61 Kč

-36 Kč

-61 Kč

-49 Kč-25 Kč

-30 Kč

-31 Kč

-24 Kč



www.pilulka.cz

99 Kč
 121 Kč 

-22 Kč

OLYNTH® HA 1 mg/ml  
nosní sprej, roztok
• Rychle uvolňuje ucpaný nos. 
• Zvlhčuje nosní sliznici. 
• Neobsahuje konzervační látky. 
• Účinek po dobu 10 hodin.

Reklama na léčivý přípravek. Nosní sprej, roztok OLYNTH® HA 1 mg/ml obsahuje xylometazolin-hydrochlorid a je 
určen k podání do nosu. Před použitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci.

V AKCI TAKÉ:
Další léčivé přípravky  
Olynth® za výhodné ceny

NUROFEN Rapid 400 mg 
30 měkkých tobolek
Rychlá a účinná úleva od horečky a bolesti,  
včetně bolesti hlavy, zad, zubů, či při menstruaci.

V AKCI TAKÉ:  
NUROFEN Rapid 400 mg 20 měkkých tobolek za 109 Kč
Léky k vnitřnímu užití. Obsahují ibuprofen. Pozorně čtěte příbalovou informaci.

129 Kč
 169 Kč 

-40 Kč

NUROFEN Stopgrip 24 tablet
K léčbě příznaků chřipky a nachlazení, jako je rýma, ucpaný nos a dutiny, bolest 
v krku, bolest hlavy a celého těla, horečka. Pro dospělé a dospívající od 12 let.

Lék k vnitřnímu užití. Pozorně čtěte příbalovou informaci.

199 Kč
 249 Kč 

-50 Kč

599 Kč
 662 Kč 

-63 Kč

OSCILLOCOCCINUM®  
30 dávek  
• Prevence a léčba chřipkových stavů,jako jsou např. horečka, 

zimnice, bolest hlavy, únava a bolesti svalů
• Bez věkového omezení
• Může se užívat během  

těhotenství a kojení

Čtěte pečlivě příbalovou informaci.  
Oscillococcinum® je homeopatický léčivý přípravek k vnitřnímu užití, užívaný tradičně v homeopatii k prevenci 
a léčbě chřipkových stavů. Obsahuje Anas barbariae, hepatis et cordis extractum 200 K. *Preventivně se užívá 
1× dávka 1× týdně - 30 dávek tedy vystačí na 30 týdnů.

V AKCI TAKÉ:
OSCILLOCOCCINUM® 
6 dávek za 189Kč

PREVENCE 
30 TÝDNŮ

MUCONASAL PLUS 10 ml
Rychle, účinně a dlouhodobě uvolní 
nos při rýmě a nachlazení. Osvěží 
vůní máty a eukalyptu. Pro dospělé 
a děti od 6 let.

MUCONASAL® PLUS je volně prodejný lék k nosnímu použití. Obsahuje tramazolini hydrochloridum. 
Čtěte pozorně příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

115 Kč

Období chřipek  
a nachlazení
Rýma - Kašel - Horečka - Zimnice 
- Bolest v krku 
Sychravé počasí nahrává různým 
virózám, chřipkám a nachlazení, 
snažte se těmto nemocen předchá-
zet. V případě, že již udeří, nezoufej-
te. Ať už se jedná o pravou chřipku, 
nebo jen méně závažné nachlazení, 
máme pro vás v naší nabídce široké 
spektrum léčivých přípravků, které 
vám pomohou.

Více produktů 
najdete na webu 

Pilulka.cz

STODAL® 200 ml
• Zklidní suchý kašel
• Uleví od vlhkého kašle
• Tradiční rostlinný  

léčivý přípravek
• Rodinné balení

Čtěte pečlivě příbalovou informaci.
Stodal® je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Použití tohoto tradičního rostlinného léčivého přípravku je založeno 
výlučně na zkušenosti z dlouhodobého použití.

169 Kč
 209 Kč 

-40 Kč



www.pilulka.cz

Soledum® 200 mg  
20 měkkých tobolek

Léčí běžné nachlazení i zánět průdušek a vedlejších nosních dutin. 
Rozpouští hustý hlen, a tím usnadňuje vykašlávání. Léčivá látka z eu-
kalyptu s protizánětlivým a protivirovým účinkem. 

Soledum® 100 mg a Soledum® 200 mg enterosolventní měkké tobolky jsou léčivé přípravky s léčivou látkou 
cineolum k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

V AKCI TAKÉ: 
Soledum® 100 mg 20 měkkých tobolek 
pro děti od 6 let za 149 Kč

Hedelix sirup 100 ml

Tradiční rostlinný léčivý přípravek 
pro podpůrnou léčbu při kašli – 
usnadňuje vykašlávání  
a je vhodný i pro naše nejmenší!

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje hustý extrakt z břečťanového listu.  
Správné použití konzultujte se svým lékařem či lékárníkem.

LEVOPRONT KAPKY  
15 ml

Rychlá úleva od suchého kašle. Při tlume-
ní kašle působí přímo v dýchacích cestách 
bez nežádoucího ovlivnění mozku. Kapky 
a sirup pro děti od 2 let a dospělé.

Levopront kapky, sirup, tablety obsahují levodropropizin. Léky k vnitřnímu užití.  
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

V AKCI TAKÉ:
Levopront 10 tablet pro děti 
od 12 let a dospělé za 129 Kč

PARALEN GRIP® horký nápoj citrón
Odstraňuje příznaky chřipky a nachlazení:  
horečka, ucpaný nos, 
bolest hlavy, bolest v krku.
Nezpůsobuje ospalost.  
Bez umělých barviv.

Paralen Grip horký nápoj citrón je lék k vnitřnímu užití.  
Čtěte pozorně příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

V AKCI TAKÉPARALEN GRIP® HORKÝ NÁPOJ:
• Pomeranč a zázvor 500 mg/10 mg prášek pro perorální roztok  

v sáčku 12 ks za 179 Kč
• Šípek a echinacea 500 mg/10 mg prášek pro perorální roztok  

v sáčku 12 ks za 179 Kč

ACC® LONG 600 mg šumivé tablety 
20 tablet

Léčí vlhký kašel.
• Má rychlý nástup účinku od 1. dne
• Rozpouští hlen a usnadňuje vykašlávání
• Má navíc antioxidační účinek

Volně prodejné léky k vnitřnímu užití s účinnou látkou acetylcystein.  
Čtěte pozorně příbalový leták.

V AKCI TAKÉ: 
ACC® 20 mg/ml sirup, 100 ml za 129 Kč

169 Kč
 209 Kč 

205 Kč
 256 Kč 

-40 Kč

129 Kč
 155 Kč 

-26 Kč

179 Kč
 211 Kč 

-32 Kč

215 Kč
 249 Kč 

-34 Kč

-51 Kč

Nasivin® 0,5 mg/ml nosní sprej, roztok  
10 ml

• Zkracuje trvání rýmy v průměru  
o 2 dny a působí protivirově

• Účinek se může projevit do 25 sekund 
 po podání a přetrvává až 12 hodin

• Sprej proti rýmě pro děti od 8 let,  
dospívající a dospělé

Nasivin® Sensitive 0,5 mg/ml nosní sprej, roztok je lék k nosnímu podání s léčivou látkou oxymetazolin-hyd-
rochlorid. Čtěte pečlivě příbalovou informaci!

V AKCI TAKÉ: 
Nasivin® 0,5 mg/ml nosní 
kapky, roztok 10 ml za 89 Kč

89 Kč
 105 Kč 

-16 Kč



www.pilulka.cz

Cebion® kapky 30 ml

Vitamin C ve formě kapek, s dáv-
kováním pro různé věkové skupiny. 
Bez cukru, konzervantů, 
nadbytečných pomocných 
látek. 1 kapka = 5 mg kys.  
askorbové.

Cebion® je doplněk stravy.

Junior-angin pastilky pro děti 24 ks

Pastilky s jahodovou příchutí pro děti od 4 let. Díky islandskému lišej-
níku ulevují od bolesti v krku. Zklidňují podrážděné sliznice.

Zdravotnický prostředek.

V AKCI TAKÉ: 
• Junior-angin sirup pro děti 100 ml za 199 Kč
• Junior-angin lízátka pro děti 8 ks za 159 Kč

Stérimar Cu Nos náchylný  
k infekci za 50 ml
Přírodní mořská voda s příměsí mědi na 
infekční bakteriální rýmu. Čistí nos a odstra-
ňuje nečistoty včetně virů a bakterií. Vhodný 
pro nos náchylný k infekci - měď působí 
protizánětlivě, snižuje riziko komplikací rýmy 
a bakteriální infekce. Bez omezení věku, 
i pro těhotné i kojící ženy, pro dlouhodobé 
použití. Bez konzervačných látek

Zdravotnický prostředek, CE 0459.  
Pozorně si přečtěte návod k použití na obale přípravku.

V AKCI TAKÉ: 
Stérimar Na ucpaný nos  
50 ml za 219 Kč

MUCOSOLVAN® JUNIOR 
sirup 15 mg/5 ml, 100 ml

• Ulehčuje vykašlávání
• Uvolňuje zahlenění
• Zmírňuje kašel
• Vhodný pro děti od narození
• Bez cukru, alkoholu  

a umělých barviv
• Příchuť lesního ovoce

MUCOSOLVAN® junior je volně prodejný lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ambroxoli hydrochloridum.  
Čtěte pozorně příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

V AKCI TAKÉ: 
• MUCOSOLVAN® PRO DOSPĚLÉ  

30 mg/5 ml sirup, 100 ml za 140 Kč
• MUCOSOLVAN® LONG EFFECT  

Tvrdé tobolky s prodlouženým  
uvolňováním 20 ks za 160 Kč

Doplněk stravy. Neslouží jako náhrada pestré a vyvážené stravy.

Sinecod 200 ml, sirup
Proti suchému dráždivému kašli různého původu.  
Vhodný pro dospělé a děti od 3 let.  
Sirup s vanilkovou příchutí.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Sinecod 1,5 mg/ml sirup a Sinecod 50 mg tablety s prodlouženým uvolňová-
ním obsahují butamirati citras. Léky k vnitřnímu užití.

V AKCI TAKÉ: 
Sinecod 50mg, xx tablet s prodlouženým  
uvolňováním za 189 Kč

120 Kč

125 Kč

209 Kč
 225 Kč 

179 Kč
 229 Kč 

169 Kč
 203 Kč 

-16 Kč

-50 Kč

-34 Kč

V AKCI TAKÉ VIBOVIT: 
• Imunity 50 ks za 173 Kč
• Farma 50 ks za 165 Kč

Vibovit Dino  
50 ks želé multivitaminů

Vibovit - želé multivitaminy pro děti s ovocnou příchutí, obsahující 
komplex 10 vitaminů a minerálních látek, které podporují normální 
fungování imunitního systému. 

165 Kč
 185 Kč 

-20 Kč



www.pilulka.cz

Brufen 400 mg 100 tablet

Úleva od bolesti hlavy, migrény, zubů, šíje, 
zad, kloubů a při chřipkových onemocněních.  
Snižuje horečku.

Brufen 400 mg potahované tablety je léčivý přípravek k vnitřnímu užití s léčivou látkou ibuprofen.  
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

V AKCI TAKÉ: 
Brufen 400 mg 30 tablet za 63 Kč

Doplněk stravy. Pozorně si přečtěte návod k použití uvedený na obalu.

AVILUT® Ginkgo Recordati, 90 kapslí

Doplněk stravy pro péči 
o váš zrak, který díky obsa-
hu zinku přispívá k udržení 
normálního stavu zraku.

V AKCI TAKÉ: 
AVILUT® 3-forte Recordati, 
90 kapslí za 679 Kč

PERSEN FORTE 40 tablet

PERSEN® Forte je přírodní lék obsahující rostlinné extrakty se 
zklidňujícím a uvolňujícím účinkem. Navodí vnitřní klid, zbaví pocitů 
strachu, obnoví psychickou rovnováhu.

Persen® Forte je lék k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

VALETOL® 24 tablet

Lék na léčbu bolesti hlavy, zubů,  
zad v křížové oblasti a při menstruaci.

VALETOL® 300 mg/150 mg/50 mg tablety. Volně prodejný lék k vnitřnímu užití.  
Před použitím si přečtěte příbalovou informaci a poraďte se se svým lékařem nebo lékárníkem.

V AKCI TAKÉ: 
VALETOL® 12 tablet za 59 Kč

209 Kč
 249 Kč 

-40 Kč

Hyal-Drop multi oční kapky 
2.0 10 ml  
Účinná pomoc pro podrážděné a unavené oči.
Použitelnost 6 měsíců po otevření.
Bez konzervantů, vhodný i pro velmi citlivé oči.

Zdravotnický prostředek, pečlivě čtěte návod k použití. ČNO 0483

V AKCI TAKÉ:
Artelac TripleAction oční kapky 10 ml za 279 Kč

379 Kč
 448 Kč 

-69 Kč

Iberogast 50 ml 
Pocit plnosti? Bolest břicha nebo nadýmání?
Vyzkoušejte (bylinný) lék Iberogast.
Iberogast. Expert na Vaše  
 zažívací potíže.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Iberogast je léčivý přípravek k vnitř-
nímu užití. Léčivý přípravek je složený z tekutých extraktů různých částí 
bylin.

V AKCI TAKÉ: 
• Iberogast 20 ml za 189 Kč
• Iberogast 100 ml za 539 Kč

Diozen 100 mg  
120 potahovaných tablet
Těžké nohy? Křečové žíly? Hemoroidy?
Braňte svoje žíly zevnitř! Léčivý přípravek Diozen®  
zvyšuje napětí žilní stěny a odolnost cév.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje diosminum micronisatum.  
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

325 Kč
 386 Kč 

-61 Kč

139 Kč
 189 Kč 

299 Kč
 337 Kč 

94 Kč
 114 Kč 

539 Kč
 661 Kč 

-50 Kč

-38 Kč

-20 Kč

-122 Kč



www.pilulka.cz

Bioaktivní Selen+Zinek FORTE 150 tablet

Selen a zinek podporují normální činnost imunitního systému.  
Vitamín A pomáhá k normálnímu stavu pokožky a zraku.

Doplněk stravy nenahrazuje pestrou stravu.

V AKCI TAKÉ: 
Bioaktivní Selen+Zinek FORTE  
60 tablet za 279 Kč

569 Kč
 594 Kč 

-25 Kč

ALAVIS MAXIMA Spalovač tuků 40 kapslí

Spalujte tuk rychle!  
Mimořádně účinná kombina-
ce! Mikroenkapsulovaný kofein 
s prodlouženým uvolňováním 
a extrakt papriky  
s kapsaicinem.

Doplněk stravy.

499 Kč
 599 Kč 

-100 Kč

1 199 Kč
 1 389 Kč 

-190 Kč

MARINE KOLAGEN Drink  
2 × 30 sáčků 
Tekutý beauty drink s obsahem kolagenu z moř-
ských ryb (typ I, II, III) pro podporu krásné pleti,  
vlasů a nehtů. 

V AKCI TAKÉ:
BIOARTHRO GEL® 300 ml s dárkem za 149 Kč
K masáži pokožky v oblasti kloubů.
Kosmetický přípravek.

Doplněk stravy se sladidlem.

LINEX® FORTE 28 tobolek

Obsahuje PROBIOTIKA a PREBIOTIKA.
• Nejen při a po antibiotické léčbě, při změně stravy
• Vhodný pro děti od 3 let, dospívající a dospělé

Doplněk stravy. Obsahuje bakterie Lactobacillus acidophilus a Bifidobacterium animalis subsp.lactis.  
Není určen k náhradě pestré stravy.

243 Kč
 270 Kč 

269 Kč
 339 Kč 

-27 Kč

-70 Kč

Zovirax Duo 50 mg/g + 10 mg/g krém je lék k vnějšímu užití.  
Před použitím si pečlivě přečtěte příbalovou informaci.

Zovirax Duo  50 mg/g + 10 mg/g, krém
Jediný krém na léčbu oparů s dvojím složením: 
• Prokazatelně pomáhá zastavit vznik puchýřků
• Zabraňuje množení viru 
• Pomáhá léčit zánět 
• Zkracuje dobu hojení

Ibalgin® 400  
400 mg potahované tablety 48 ks 

Ibalgin® 400 mg účinné analgetikum:
• Pomáhá při bolesti hlavy, zubů, zad, svalů a kloubů,  

menstruační bolesti.
• Snižuje horečku při horečnatých stavech a zánětlivých  

onemocněních horních cest dýchacích
• Protizánětlivý účinek.
• Pro dospělé a dospívající od 12 let.
• Růžový Ibalgin® je jen jeden.

Ibalgin® 400 mg je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum.  
Pozorně čtěte příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

99 Kč
 117 Kč 

-18 Kč



www.pilulka.cz

Aš Hlavní 35 354 525 989

Benátky nad Jizerou Husovo náměstí 41 326 316 795

Bílina Za Chlumem 814 478 048 000

Blansko Svitavská 1018/1 516 417 651

Bojkovice Nábřeží Svobody 168 572 641 200 

Brandýs nad Labem Pražská 75/21 326 902 750

Břeclav Na Valtické 723 519 344 199

Brno Horova 42 603 171 210

Brno Jugoslávská 123 545 242 405

Brno Purkyňova 3030/35c 549 211 011

Brno Příkop 843/4 778 727 863

Broumov Mírové náměstí 100 491 522 140

Brtnice Široká 376 567 213 731

Brumov - Bylnice sídliště Družba 1189 577 330 584

Čejkovice U Tůfarky 113 777 752 437

Čechtice  Blanická 327 317 854 142

Česká Lípa Čs.armády 1566 487 853 219

Česká Lípa Jindřicha z Lipé 117 487 826 332

České Budějovice Lannova třída 87/43 777 455 661

České Budějovice Dr. Bureše 1251/9a 385 347 245

Dačice Antonínská 85 384 358 282

Děčín Thomayerova 8 412 532 186

Doudleby nad Orlicí Dukelská 91 603 162 463

Dubné Dubné 34 387 992 503

Dymokury 1. Máje 99 322 312 473

Frýdlant nad Ostravicí Hlavní 271 556 431 178

Holice nám. T. G. Masaryka 29 466 682 370

Hořice Husova 322 493 624 380

Horšovský Týn Dr. E. Beneše 94 608 708 300

Hostěradice Hostěradice 20 515 333 690

Hostinné
Lékárna Na Poliklinice
Boženy Němcové 442

491 814 344

Hostinné Dolní Brána 43 499 442 219

Hradec Králové Pospíšilova 1159/41 792 261 818

Hradec Králové Štefánikova 454/28a 773 071 529

Hradec Králové třída Karla IV. 834/4 773 877 936 

Hradec Králové Wonkova 1225/3 495 217 301

Choltice Pardubická 38 466 972 173

Jaroměř B. Němcové 486 491 810 153

Jesenice Mírové náměstí 16 313 599 201

Jince Zborovská 357 603 960 519

Jindřichův Hradec Růžová 41 778 735 599

Katovice Husovo náměstí 17 730 183 175

Kralovice Boženy Němcové 44 770 185 705

Kroměříž Havlíčkova 660/69 733 698 971

Kryry Hlavní 1 415 216 044

Krucemburk Mikuláše Střely 420 569 697 131

Kunovice Náměstí Svobody 359 572 549 202

Ledenice Náměstí 86 387 995 496

Lednice Pekařská 75 731 443 144

Litovel 1. máje 788 585 342 963

Lužice Velkomoravská 303/270A 518 357 011

Mělník Pražšká 532 315 670 229

Mikulov Piaristů 989/26 519 510 208

Mikulov Svobody 220/2 519 305 927

Milevsko Sokolovská 193 382 521 178

Miroslav Kostelní 1203/39 515 333 600

Mladá Boleslav
Ulice Laurinova - u 3. brány, Areál Škoda 
Auto a.s.

326 812 959

Moravská Třebová Nám. T.G. Masaryka 33/27 461 318 300

Náchod Tyršova 866 493 034 010

Neveklov Rákosníkova 225 317 741 115

Nový Bor Liberecká 67 487 723 469

Olomouc Čajkovského 14 585 242 755

Ostrava Výškovická 2637/114 596 729 842

Ostrava - Polanka 1. května 863 739 393 598

Ostrava-Slezská Ostrava Chittussiho 9 597 011 285

Pardubice 
Lékárna Na Slovanech 
Dašická 1804

466 030 798

Písek Žižkova 403/48 382 213 995

Plasy Plzeňská 291 773 136 620

Plzeň V Bezovce 1909/4 377 423 462

Poděbrady Jižní 1340 325 625 324

Poděbrady Nám. T.G. Masaryka 796/3 325 612 697

Polná Husovo nám. 20 567 222 142

Polná Husovo nám. 29 567 212 321

Praha 1 Senovážné nám. 28 222 220589

Praha 2 Vyšehradská 24 602 465 825

Praha 7 Komunardů 16 732 776 480

Praha 10 Tesaříkova 1027/2 267 914 829

Praha 10 Šrobárova 1870/16 608 760 601

Prachatice Nám. Přátelství 665 773 793 258

Přibyslav Bechyňovo nám. 2 /569 484 385

Příbram VI - Březové Hory náměstí J. A. Alise 288 318 633 484

Ratíškovice U Zastávky 203 518 367 790

Ronov nad Doubravou Lichnická 108 608 752 841

Rousínov Čs.Armády  324/13 517 371 446 

Rožmitál pod Třemšínem Rybova 94 318 665 162

Řečany nad Labem Obránců míru 141 466 266 724

Říčany Masarykovo nám. 58 323 601 900

Senice na Hané Kout 26 585 429 427

Šitbořice Osvobození 600 777 773 259

Slavkov u Brna Malinovského 551 544 221 531

Strunkovice Strunkovice nad Blanicí 86 773 793 259

Světlá nad Sázavou Lánecká 970 569 452 362

Světlá nad Sázavou nám.Trčků z Lípy 162 569 452 756

Starý Hrozenkov Starý Hrozenkov 111 572 696 219 

Starý Plzenec Masarykovo náměstí 37 377 966 626

Šumperk Slovanská 281/22 583 214 876

Tábor Palackého 351 724 003 096

Tachov Václavská 1560 374 718 287

Teplice Antonína Sochora 4 417 575 322

Těšany Těšany 380 544 248 711

Tuchlovice Náměstí 591 312 657 038

Troubsko Hraničky 94/1 602 790 288

Trutnov - Střední Předměstí Česká 190 499 426 301

Trutnov - Horní Předměstí Palackého 201 499 426 241

Třebíč Karlovo nám. 49 568 841 181

Třešť nám. T. G. Masaryka 17/7 567 234 156

Uherské Hradiště Vodní 13 572 551 838

Ústí nad Labem Beethovenova 597/31 475 212 098

Ústí nad Labem Masarykova 794/320 475 603 603

Ústí nad Orlicí Polská 1308 465 635 436

Vacov Vacov 65 388 431 206 

Vamberk Hlavsova 51 494 544 477

Vysoké Mýto Komenského 92 605 864 903

Vysoké Mýto Komenského 211 465 423 720

Zábřeh Postřelmovská 2000/7a 583 455 236

Zdíkov Zdíkov 215 388 426 787 

Ždánice Městečko 195 417 639 444

Město Ulice a č. p. Telefon Město Ulice a č. p. Telefon

Léky používejte pouze v odůvodněných případech, neužívejte nadbytečné množství léků! Při užívání doplňků stravy dbejte na vyváženou a pestrou stravu a zdravý životní styl. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták a účinky léků konzultujte 
s lékařem nebo lékárníkem! Vyobrazení v tomto letáku jsou pouze ilustrativní. Změna vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme. Původní ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Některé položky mohou být v některých lékárnách pouze na 

objednávku zákazníka. Nabídka platí do vyčerpání zásob.

2 283 Kč
 2 394 Kč 

1 837 Kč
 1 892 Kč 

-111 Kč

-55 Kč

OMRON M6 Comfort s AFib 
+ AKCE Síťový zdroj ZDARMA!
• Tlakoměr s klinicky ověřenou přesností
• NO.1 značka doporučována kardiology.
• INTELLI manžeta s velkou snímací plochou 

pro přesné výsledky

Registrovaný zdravotnický prostředek, pečlivě prostudujte návod k použití

OMRON C28P (NE-C105) 
Kompresorový Inhalátor  
+ AKCE Vincentka k inhalaci 
ZDARMA! 
• Inhalátor pro celou rodinu. Efektivní inhalační 

léčba (pomáhá při rýmě, kašli a nachlazení).
• Nosní sprcha (doplňkové příslušenství-lze dokou-

pit) pro šetrné čištění nosu.

Registrovaný zdravotnický prostředek, pečlivě prostudujte návod k použití

147 Kč
 165 Kč 

-18 Kč

Sudocrem Multi-Expert 125 g
Sudocrem MULTI-EXPERT - ochranný krém pro 
podporu léčby a prevence: plenkové dermatitidy, 
odřenin a podrážděné pokožky, dermatitidy při 
inkontinenci u dospělých, pro ochranu pokožky 
v okolí poranění.

Sudocrem MULTI-EXPERT je zdravotnický prostředek. Certifikát vydala 
notifikovaná osoba č. 0482. Před použitím si pečlivě přečtěte návod 
k použití a informace o jeho bezpečném použití.



Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdaje ani předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme vás k nevhodnému, nepřiměřenému ani neopodstatně-
nému užívání léků. Doplňky stravy nenahrazují různorodou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl.  Nabídka platí od 10. 11. do 31. 12. 2022 nebo do vyprodání 

zásob. Běžné ceny v jednotlivých lékárnách se mohou lišit. Dostupnost produktů v jednotlivých lékárnách se může lišit. Za tiskové chyby neručíme.

Doplněk stravy.

Aporosa Bylinné pastilky  
s jitrocelem 24 pastilek

Pastilky s vyváženým obsa-
hem více než 20 bylinných 
extraktů a vitamínu C. Jitrocel 
napomáhá při odkašlávání 
a čistí horní dýchací cesty. 
Je vhodný zejména při kašli 
a bronchitidě.

Doplněk stravy.

Aporosa Bylinné pastilky 
s islandským lišejníkem  
24 pastilek

Bylinné pastilky napomáhající 
k normální činnosti dýchacích 
cest. Mají antibakteriální účinky, 
pomáhají rozpouštět hleny, 
uvolňují dýchání a pomáhají 
vykašlávání. Navíc tiší bolesti 
kloubů i svalů a posilují orga-
nismus.

Doplněk stravy.

Aporosa Bylinné pastilky 
šalvěj, ženšen, vitamin C  
24 pastilek

Pastilky s výtažky z ženšenu, 
šalvěje a zázvoru, které mají 
příznivý účinek na ústa, krk, 
hltan a hlasivky. Pomáhají při 
bolestech krku, zubů a ústní 
dutiny, a působí protizánět-
livě.

Aporosa Vitamin D3 1 000 U.I. 
90 kapslí

Prémiový vitamín D3 od české 
značky. Vitamín D3 podporuje 
fungování imunitního systému, 
udržuje normální stav kostí 
a zubů a napomáhá k udržení 
normální činnosti svalů.

Doplněk stravy.

99 Kč
 119 Kč 

99 Kč
 129 Kč 

119 Kč
 149 Kč 

99 Kč
 129 Kč 

-20 Kč -30 Kč

-30 Kč-30 Kč

Aporosa přeje  
šťastné a veselé Vánoce
Prožijte vánoční svátky v klidu, po-
hodě a hlavně ve zdraví, s tím vám 
mohou pomoci produkty značky 
Aporosa, které jsou známé svou 
nekompromistní kvalitou a příznivou 
cenou

Více produktů 
najdete na webu 

Pilulka.cz


